様式第７号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様

多子世帯利用給付額決定通知書

                                                                粕屋町長

申請のありました多子世帯保育料について、粕屋町第３子以降保育料助成事業実施要綱第１０条の規定により下記のとおり、給付額が決定しましたので通知します。

記

	　　児童の氏名
	施設名
	利用年月
	施設への支払額
	給付額

	　　  年   月
	円
	 円

	　　  年   月
	 円
	 円

	　　  年   月
	 円
	 円

	　　  年   月
	円
	 円

	　　  年   月
	 円
	 円

	　　  年   月
	 円
	 円

	　　  年   月
	 円
	 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　払　年　月　日　　　　　年　　月　　日